
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

Objednávka č. : 113/2020-1692
Odběratel: Dodavatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany TEVVIKO Systems, s.r.o.

Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupené

řediteieir Agentury profesního rozvoje
a podpory aktivit

Sídlo: Dr. Milady Horákové 185/66

460 07 Liberec
IČO: 25472887

DIČ:CZ25472887

Doručovací adresa:

Agentura profesního rozvoje a podpory aktiv

Číslo účtu:

Tel.kontakt

Komorní Hrádek 1

257 24 Chocerady

Vyřizuje

Tel. koma

Fax:
Termín dodání nejpozději do 7 týdnů

IČ: 60 162 694

DIČ:

ČBU:

CZ 60162694 Místo dodání:

Splatnost:

DS Stará Boleslav, Boleslavská 1292,
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

45 kalendářních dnů ode dne doručení

Poř.č. Název materiálu dle
RD č. 10/2019-1692

Počet Cena za
kus bez
DPH

Cena za ks
s DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

1.

Houpadlo na
pružině Pružinová

houpačka TPH04- PES
Věková kategorie od 3 let

Tělo houpadla bude vyrobeno

z HDPE, pružina houpadla
bude vyrobena z pružinářské

oceli a chráněna proti korozi
vypalovanou práškovou

barvou KOMAX1T. Barva
prvků je pouze v jedné

variantě, viz technický list.
Výška pádu do 0,5 m.

Certifikát EN 1176 pro
veřejná dětská hřiště.

1 ks 9.900,00 11979,00 9.900,00 11.979,00

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.

Žádáme o potvrzení této objednávky.



2.

Houpadlo na
pružině Pružinová

houpačka TPH11- AUTO
včetně montáže. Věková

kategorie od 3 let
Tělo houpadla bude vyrobeno

z HDPE, pružina houpadla
bude vyrobena z pružinářské
oceli a chráněna proti korozi

vypalovanou práškovou

barvou KOMAXIT.
Barva prvku jc pouze v

jedné variantí, viz technicky

list.
Vhodná i pro menší děti

vzhledem k pohodlnému
usazení dítěte uvnitř

houpačky. VýSka pádu do 0,5
m. Certifikát EN 1176 pro

veřejná dětská hřiště.

1 ks 14.420,00 17.448,00 14.420,00 17.448,00

3.

.

Pryž pod houpadla
EPDM dlaždice

Rozměr: lxl m, pryžová
dlažba zabraňuje zranění dětí

při případném pádu z
houpadla, tlumí nárazy a její

povrch je nesmýkavý.
Barva pryže ěervená.

Materiál pryž, vodopropustný
a odolný materiál s vysokou

odolností a stálostí (LTV
záření, barevnost, poškrábání,

nelámavost, bezpečnost).
Certifikát EN 1176 pro

veřejná dětská hřiště.

40 ks 2 000,00 2 420,00 80.000,00 96.800,00

Cena celkem 104.320,00 126.227,00

roznamky: ——-----------—

línáni rl ll P°rUty “ ^ Z pr°diení VZniká objednateli prvním dnem následujícím po uplynutí lhůtyk

J, , , f. ^ a.Zh°t0V'te ' prvnim dnem následujfcfm po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury ve výši 0 02 % z£fvo ^ Z Ý, Pr0dlení' Sm'UVní P°kUty 3 ^ 2 Prodlení jsou splatné1 30 dní ode dne dočten oznámen,
Lr Sn"UVn,Ch ^ * ar°“ 2 l™,“ **"• PO provedilTp^y

Smh.™i sírany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu ikody, a to i ve visi Mesahnilcl

Tú Torí u-í™2'"0” Smh,V"1 P°kut“ “ ">™« "™ *«•»• povinnost splnit My
2onTě%sam šb°“o“J°d‘VmŤ “'""i'""*0 pMn< “■“‘V “"x* k naplnění institutu mCenl za d,s podle §109
Sdvnntmn , , ř / h°dnoty- ™ ménl PozděJíích předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. ' P P '

Za objednatele: datum
2 6 -08- 2020

Ředitel

Za dodavatele: datum: v5 V-

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.

Žádáme o potvrzení této objednávky.


